11.11.2022

1541
О Законе Хабаровского края «О краевом бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
Законодательная Дума Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Хабаровского края «О краевом бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».

2. Направить указанный закон Губернатору Хабаровского края для подписания и обнародования.
Председатель Думы

          И.В. Зикунова
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Проекты\Постановление\Комитет по бюджету, налогам и экономическому развитию\ppz-VII-395_v111122_budget01.doc/org_budget01/09.11.2022 18:01:53